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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Gelişimsel Psikopatoloji CGB221 3 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Çocuk Gelişimi - Lisans (Düz anlatım, soru-cevap, tartışma)

Amaç Çocuk ve adölesan gelişim sürecinde görülme olasılığı olan psikopatolojileri ortaya çıkaran etmenleri inceleme ve bu psikopatolojileri
anlama

Ders İçeriği
gelişimsel psikopatoloji kavramı; gelişimsel psikopatolojinin temel ilkeleri ve özellikleri; gelişimsel psikopatolojinin kuramlarla ilişkisi;
nörolojik sistem, genetik yapı, endokrin sistem, immün sistem, epigenetik, stres, çevre ve gelişimsel psikopatoloji arasındaki ilişki;
çocukluk ve ergenlik döneminde sık görülen bazı psikopatolojilerin etyolojik faktörleri

Ders Kaynakları Güzel H.Ş. (2019). Çocukluk Dönemi Psikopatolojileri. Akademisyen Yayınevi. ,
Mash EJ, Barkley RA. (2003). Child Psychopathology. Second Edition. The Guilford Press. NewYork

Hafta Konu

1 Dersin tanıtılması, Tanımlar (psikoloji, gelişim, patoloji, psikopatoloji, gelişimsel psikopatoloji)
2 Gelişimsel Psikopatolojinin temel ilkeleri ve özellikleri
3 Gelişimsel Psikopatolojinin kuramlarla ilişkisi
4 Nörolojik sistem ve gelişimsel psikopatoloji arasındaki ilişki
5 Genetik yapı-endokrin sistem ve gelişimsel psikopatoloji
6 İmmün sistem-epigenetik ve gelişimsel psikopatoloji
7 Aile ve çocuk yetiştirme tutumları ve gelişimsel psikopatoloji
8 Stres ve sosyal çevre ve gelişimsel psikopatoloji
9 Zihinsel yetersizliklerin gelişimsel psikopatolojisi
10 Kaygı ve duygu durum bozuklukları
11 Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu ve enürezis
12 Davranım bozuklukları ve psikopatoloji
13 Otizm spektrum bozuklukları ve psikopatoloji
14 Ergenlik dönemi psikopatolojileri

Program Çıktıları
1 Alanında edindiği kuramsal ve uygulamalı bilgileri kullanabilmelidir.

2 Alanında edindiği bilgi ve becerileri kullanarak verileri yorumlayabilmeli ve değerlendirebilmeli, sorunları tanımlayabilmeli, analiz edebilmeli, araştırmalara ve kanıtlara
dayalı çözüm önerileri geliştirebilmelidir.

3 Çocukların gelişim özellikleri, çocuk ruh sağlığı ve psikolojisi, çocukla iletişim, aile eğitimi, program hazırlama ve değerlendirmeye yönelik ölçme yöntem ve teknikleri,
eğitim ortamını düzenleme gibi konularda bilgilerini kullanabilmelidir.

4 Alanı ile ilgili uygulamalarda karşılaşılan ve öngörülemeyen karmaşık sorunları çözmek için ekip üyesi olarak sorumluluk alabilmelidir.
5 Çocuk gelişimi konusunda toplumu bilinçlendirmeye yönelik çalışmalar yapabilmelidir.
6 Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri eleştirel bir yaklaşımla değerlendirebilmeli, öğrenme gereksinimlerini belirleyebilmeli ve karşılayabilmelidir.
7 Çocuk gelişimi alanındaki mesleki sorumluluklarının bir gereği olarak çocuk ve aileye yönelik uygun değerlendirme yaklaşımlarını belirleyebilmelidir.

8 Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilmeli, sorunlara ilişkin çözüm önerilerini
uzman olan ve olmayan kişilerle paylaşabilmelidir.

9 Çocuk gelişimine yönelik bütünsel bir bakış açısı geliştirebilmelidir.
10 Meslek etiğine uygun şekilde davranabilmelidir.
11 Meslek alanının bir gerekliliği olarak, diğer disiplinler ile işbirliği içinde çalışabilmeli, yaşam boyu öğrenme bilinci kazanmış olabilmelidir.
12 Risk altında olan çocuk ve aileleri belirleyebilmeli ve uygun birimlere yönlendirebilmelidir.
13 Aile ve çocuk ile doğrudan, açık ve etkili bir iletişim kurabilmeli ve iletişimini sürdürebilmelidir.
1 Alanı ile ilgili eğitim ve bakım hizmetlerinde temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgilere sahip olmalıdır.
2 Alanı ile ilgili çalışma süreçlerindeki araç-gereç, materyal ve malzemeleri kullanabilmelidir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Gelişimsel psikopatoloji yaklaşımının temel ilkelerini bilir - - - - - - - - - - - - - - -
Çocuk ve ergenlerde ortaya çıkan psikopatolojilere etki eden biyolojik, sosyal ve ailesel risk
faktörlerine hakim olur - - - - - - - - - - - - - - -

Gelişimsel psikopatolojiye ilişkin kavramları öğrenir - - - - - - - - - - - - - - -
Çocuk ve ergenlerde sık görülen psikopatolojileri öğrenir - - - - - - - - - - - - - - -
Çocuk ve ergen psikopatolojilerinin kuramlar ile ilişkisini açıklar - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/333555

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/333555
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